
 

  
  
 
VOGUEN JA NORLYNIN SYKSYN 2012 SUKKAMUODIN TRENDIT 
 
Nanso Groupin Voguen ja Norlynin syksyn sukkamallistoissa nähdään innovatiivisia materiaaliyhdistelmiä sekä 
kekseliäitä painokuviointeja ja meleerauksia.  Syksyn sukkamuodin teemat ovat dramaattisen rohkea Enchanting 
Days, leikkisän elegantti Curious Function ja romanttisen runollinen City Poems. Syksyn sukkatuotteiden 
värimaailmassa hehkuvat muun muassa poltettu oranssi, petrolin sininen ja pehmeä luumu. 
 
 

 
Enchanting Days – mystisen kaunottaren valinta 
Enchanting Days -teema on saanut inspiraationsa 1900-luvun alun Art Deco -
tyylisuuntauksesta. Art Decolle tyypillinen illuusion luominen toistuu Voguen ja 
Norlynin sukkahousujen ja leggingsien omaperäisissä kahden eri kuvion ja 
materiaalin yhdistelmissä. Dramaattisen Enchanting Days -teeman värimaailma 
koostuu intensiivisestä punaisesta, tumman harmaasta ja mustasta. Tehosteina on 
käytetty metallin sävyjä.  Samettinauhat, paljetit, helmikoristeet ja pitsi somistavat 
taidokkaasti muotoiltuja sukkatuotteita. Vogue Novel Collage -sukkahousujen 
kaksiuloitteisuus syntyy neulotun ruudun ja kukkakuvion yhdistelmästä. Vogue 
Sequin Sparkle -sukkahousuissa on yhdistetty näyttävästi sileää ja peittävää 
opaqueta kimaltavaan paljeteilla koristeltuun nauhaan.  
Vogue Novel Collage -sukkahousut, (95314), ovh. noin 25,95 € 
Vogue Sequin Sparkle -sukkahousut, (95306), ovh. noin 49,95 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Curious Function – herrasmiestyyliä leikkisin maustein 
Curious Function -teeman sukkahousuissa, leggingseissä ja sukissa ovat pääosassa 
graafiset kuviot, suoraviivaiset ja maskuliiniset elementit. Trendikkäästä 
herrasmiestyylistä ammentavan teeman päävärit koostuvat lämpimästä 
punaisesta ja oranssista sekä tyylikkäistä harmaasta ja mustasta. Curious Function 
-sukkatuotteissa on käytetty kestäviä ja käytännöllisiä materiaaleja, kuten 
puuvillaa, villaa sekä monivärisiä ja meleerattuja lankoja. Erilaiset ruutu-, 
kalanruoto- ja tweed-kuviot luovat sukille leikkisän mutta elegantin tyylin.  
Norlyn Herringbone -sukkahousut, (41197), ovh. noin 14,95 € 
Norlyn Glen Plaid -sukkahousut, (41167), ovh. noin 12,95 € 
 
City Poems – pehmeyttä ja mukavuutta romanttisiin syyspäiviin 
City Poems -teema on Voguen ja Norlynin syyskauden romanttisin teema. 
Sukkatuotteissa käytetyt pehmeät materiaalit, kuten puuvilla, angora ja chenille-
neulos, tuntuvat miellyttävältä iholla. Sievät palmikkoneulokset, 
ornamenttikuviot, pitsit sekä satiini- ja samettirusetit tuovat mieleen romanttisen 
runotyttö-lookin.  City Poems -teeman värimaailma on pehmeän harmoninen: 
munakoiso, luumu ja poltettu oranssi saavat rinnalleen luonnonvalkoisen ja 
tumman ruskean sävyn. 
Norlyn Cotton Olden Cable -sukkahousut, (41203), ovh noin 19,95 € 
Norlyn Cotton Romantic -leggingssit, (41202), ovh. noin 19,95 € 

  
Norlynin Rieco-sukkahousut – ekologinen vaihtoehto 
Norlynin syksyn 2012 -sukkahousumallistossa on myös uusi, ekologinen 
uutuustuote. Kauniissa harmaan ja vaaleanruskean sävyissä saatavat Norlyn 
Rieco-sukkahousut on valmistettu 53 prosenttisesti kierrätetystä puuvillasta ja 
22 prosenttisesti kierrätetystä polyesterista, joka on peräisin muovipulloista. 
Miellyttävissä sukkahousuissa on muotoonneulottu kärki ja kanta sekä rajaton 
housuosa.  
Norlyn Rieco-sukkahousut, (41004), ovh. noin 19,95 € 
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Enchanting Days 

 
 

 
Vogue Mystic Shades -sukkahousut Vogue Python-sukkahousut Vogue Illusion-sukkahousut 

Curious Function 

 

  

Vogue Dot Direction -sukkahousut Vogue Elegant Argyle -sukkahousut Vogue Melange look -leggingssit 

City Poems 

 

 

 

Norlyn Baroque-sukkahousut Norlyn Angora Folded -sukat Vogue Colore Cable Twist -sukkahousut 

 
Päävärit 
 Indigo: tumma, violettiin taittuva sininen, Ginger: lämmin, poltettu oranssi, Coffee Bean: tumma ruskea, Marron: vaalea, pehmeän sävyinen 
munakoiso, Brick Red: syvä, intensiivinen punainen 
Tehostevärit 
 Peacock: voimakas petrolin sininen, Saffron: lämmin, mausteinen keltainen, Orange Rust: kirkas, energinen oranssi, Carmine: kirkas, kylmä 
pinkki 
 
 
 
Lisätietoja:  Nanso Group Oy, Brand Manager Jaana Nummela 
 Puh. 040 749 1348, jaana.nummela@nansogroup.com 
 www.nansogroup.com 
 

Viestintä:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
 Eliisa Salminen, eliisa.salminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
 Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotelainaukset 
Kuvapankki:  www.nansogroup.com -> kuvapankki -> käyttäjätunnus: AW2012, salasana: AW2012 
Kuluttajatiedustelut:  Nanso Group Oy, puh. 020 125 800 
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